Indulgences and privileges of a Sodality do not lapse

because it no longer has members.

TORNACENSIS

Episcopus Tornacensis Sacrae Congregation! hoc dubium sol-

vendum proposuit:

Case Inter chartas quae in Ecclesia S. Waldetrudis, dioecesis Tor-

proposed nacensis, asservantur, inveniuntur Bullae et decreta episcopalia qut-

bus conceditur facultas erigendi Confraternitatem dictae S. Walde

trudis; sed dubitatur an praefata Confraternitas unquam erecta sit,

vel an defectu Confratrum desierit existere. Cum, vi et tenore Bul-

larum, Confraternitas in perpetuum erigenda esset, petitur an nova

erectione canonica opus sit ad instaurandam hanc Confraternitatem,

vel, si nondum erecta fait, Bullis et decretis praedictis uti nunc

adhuc liceat.

Answer Sacra Congregatio, auditis Consultorum votis, rebusque mature

perpensis, die 28 Januarii, 1839, declaravit:

Non indigere nova canonica erectione pro Sodalitate S. Walde-

.frudis instauranda; ac si etiam ob defectum Confratrum ipsa desie

rit, tamen Indulgentias ac privilegia in enuntiata Bulla contenta mi-

nime amissa esse; proindeque vigere.

DECRETA AUTHENTICA s. c. INDULG., No. 269.

1227

1228
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No. 59. 26 August, 1840.

Decree of the Sacred Congregation of Indulgences. A Con

gregation illegally suppressed does not lose its Indulgences

and privileges.

TAURINENSIS

1229 Ex parte Patris Praepositi Congregationis Oratorii S. Philippi

Nerii, civitatis Taurinensis, exponitur quod, anno 1815 per eandem

civitatem transeunte Pio VII sanctae memoriae, Sacerdotes ejusdem

Congregationis, pedes Summi Pontificis osculantes, ilium humiliter

exorarunt pro concessione seu prorogatione Indulgentiarum ac pri-

vilegiorum quibus jam ante suppressionem eadem Congregatio

gaudebat.

1230 Quibus idem Pontifex pulchre respondit Indulgentias et privi-

legia non amisisse; nam &quot; Siete stati oppressi &quot;, inquit,
&quot; e non

soppressi; la soppressione non e stata legale &quot;.

1231 At vero pro majori eorum tranquillitate quaerunt a Sacra Con-

gregatione :

Quid sentiendum sit hac super re.

1232 Sacra Congregatio, die 26 Augusti, 1840, respondit:

Oratores nulla Indulgentiarum seu privilegiorum nova conces

sione, ob allatam ab eodem Pontifice rationem, indigere.

DECRETA AUHTENTICA s. c. INDULG., No. 285.

Statement

Answer
of

Pius VII

Question

Answer

No. 60. 29 May, 1841.

Rescript of the Sacred Congregation of Indulgences. A
member of one Confraternity can belong to others and

gain their Indulgences.

BRIOCENSIS

1233 10. An idem vir possit aggregari multis Sodalitatibus, et lu-

crari Indulgentias unicuique concessas, dummodo conditiones prae-

scriptas impleat. . . .

1234 Sacra Congregatio die 29 Maji, 1841, respondit:

Ad 10: Affirmative.

DECRETA AUTHENTICA s. c. INDULG., No. 291.

Question

Answer
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No - 6l - 25 January, 1842.

Rescript of the Sacred Congregation of Indulgences. Fail
ure to observe the Rides of a Confraternity does not

invalidate the Indulgences.

Case
proposed

Question

Answer

Question

No. 62.
7 June, 1842.

1235

GAMERACENS IS

Cum Episcopus Cameracensis in erigendis Sodalitatibus cujus-
cumque tituli unicuique Sodalitati eadem statuta servanda tradi-

derit, quin mentio fiat in ipsis de aliquo pio opere a Sodalibus

exercendo, quaerit a Sacra Congregatione : . . . .

2. Utrum praefata statuta servanda sint sub poena nullitatis 1236

Indulgentiarum, ita tit fideles Indulgentiis priventur ob eorum inob-

servantiam, sive integram sive ex parte tantum. . . .

Sacra Congregatio die 25 Januarii, 1842, respondit: . . . .

Ad 2. Dummodo Sodalitates sint canonice erectae, et Sodales

adimpleant opera injuncta a Summis Pontificibus pro lucrandis In

dulgentiis suae respective Confraternitati adnexis, ipsique Sodales

legitime adscripti fuerint in Confraternitatem, inobservantia, par-
tialis seu generalis, statutorum non obest acquisitioni Indulgen
tiarum, ex eo quod statuta sunt potius ad regimen et ad rectam
Sodalitatis administrationem data, minime vero tamquam injuncta

opera ad Indulgentias acquirendas.

DECRETA AUTHENTICA s. c. INDULG., No. 298.

1237

Rescript of the Sacred Congregation of Indulgences. The
Pastor is not ipso facto Director of a Confraternity in

the parish.

CORISOPITENSIS

Episcopus dioecesis Corisopitensis decreta seu responsiones
expostulat a Sacra Congregatione ad sequentes proponendas quae-
stiones :

i. Quando Episcopus, virtute delegationis Apostolicae, in Ecclesia 1238

parochiali seu succursali erexit aliquam Sodalitatem de Monte
Carmelo vel Rosarii, etc., nee specialem Rectorem designavit,
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numquid praedictae Ecclesiae Pastor hoc ipso et absque alia desi-

enatione institutae Sodalitatis Rector censeri et haberi debet, ita
O

ut in illam admittere valeat et suos et aliorum parochianos, com-

pletis formalitatibus aliunde praescriptis, speciatim benedicendi et

imponendi scapularia? . . .

1239 Sacra Congregatio, auditis Consultorum votis, die 7 Junii, 1842,

respondit :

Ad i : Negative, excepto solummodo casu, quod in ilia Ecclesia

seu paroecia nullus alius esset qui possit destinari, et tune, eo ipso

quod Episcopus ibi erigit Sodalitatem, tacite videtur Rectorem de-

signare Ecclesiae Pastorem, non jure suo utendo, sed Sodalitatis

necessitate Rectorem exigentis.

DECRETA AUTHENTICA s. c. INDULG., No. 304.

Answer

No. 63. 22 August, 1842.

Rescript of the Sacred Congregation of Indulgences. The

absence of Rules or Officials does not invalidate tJic In

dulgences granted to Confraternities ; Confraternities, in

general, do not sliare in the good works and prayers of

an Arc/iconfraternity unless they are aggregated to it in

the usual way.

1241

124.2

LEMOVICENSIS

Episcopus Lemovicensis sequentium dubiorum solutionem a

Sacra Congregatione expostulate

3. Utrum defectus statutorum vel officialium in dictis Confra-

ternitatibus, turn etiam si in illis pia opera vel usus singulares

adhibeantur non conformes illis quae in Archiconfraternitatibus

Romae servantur, official necne validae erectioni vel Indulgentia-

rum communicationi

4. Confraternitates ab Episcopo, auctoritate a Sancta Sede de-

legata, erectae fruuntur necne eadem bonorum operum et oratio-

num communione cum Archiconfraternitate et iisdem privilegiis et

Indulgentiis ac illae quae aggregatae ordinario more fuerunt?

Sacra Congregatio, die 22 Augusti, 1842, respondit:...

Ad tertiam partem: Negative, dummodo opera exerceantur qui-

bus adnexae sunt Indulgentiae

Questions

Answers
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Ad 4: Affirmative, si agatur de Confraternitate Sanctissimi 1243

Corporis Christi; si vero de Doctrina Christiana, quoties in dioe-

cesi aggregata est una ex his Confraternitatibus, caeterae etiam
erectae aut erigendae aggregatae censentur;

Negative quoad alias Confraternitates in genere.

DKCRETA AUTHENTICA s. c. INDULG., No. jo8.

No. 64. 18 November, 1842.

Rescript of the Sacred Congregation of Indulgences. No
form is prescribed for the Bishop in erecting a Sodality :

Administrators are not essential; the Bishop can appoint
the Director of each Confraternity.

Case

proposed

Questions

Answers

CAENOMANENSIS

In variis Galliarum dioecesibus, et praesertim in dioecesi Cae-

nomanensi, permultae existunt Confraternitates Sanctissimi Rosarii,
Beatae Mariae Virginis de Monte Carmelo, et Sanctissimi Cordis

Jesu. Diversae illae Confraternitates etsi speciali Sanctae Sedis fa